
大谷石塀工事に関するお知らせ 
 
平成 30 年 9 月 12 日（水）より 13 日（木）の間、大谷石塀の改修工事を行い

ます。（下記図面の赤いライン）それに伴い、養生のために正門内園路の通行を

一部制限させていただきます。なお、庭園・旧民家内の見学及び喫茶・貸室は

通常通り利用可能です。 
また 8 日(土)には事前植栽保護作業を、並びに 13 日(木)以降には復旧作業を

行う予定です。 
 
工事期間中、来園者の皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

高尾駒木野庭園指定管理者 
駒木野庭園アーツ 

お問合せ：042-663-3611 
（午前 9 時より午後 5 時） 

 

 


